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1000 CKonje 

f1oy1nysam1, 

Bp3 OCHOBa Ha Y.JieH 71 0)]. 3aKOHOT 3a JIOKaJIHa caMoyrrpaBa (,,CJiy)l(6eH BeCHHK Ha 
PM,, 6p.5/2002 H (,,CJiy)l(6eH secHHK Ha PCM,, 6p. 202/24) BO rrpttnor Ha JJ.OITHCOT BH 
.uocrnsysaMe (,,CJiy)l(6ett rnacHHK Ha OrrwmHa Cse ' H HHKone,, 6p.2 l /2025) BO Koj ce 
o6jaseHH rrporrHCHTe )].OHeceHH Ha rrerrarn peJJ.OBHa Cl CJ.HHUa Ha CoseT Ha OrrwTHHa CseTH 
HHKOJie OJJ.p)l(aHa Ha )].eH 16.12. 2025 ro)].HHa,. 

Co no'lttT, 



Cny>K6eH rnacHHK Ha OnwTHHa 

CeeTH HHKone 

vbneryea no noTpe6a 

1 

16.12. 2025 rOAHHa 

AeH Mece1..1 roAHHa 
CeeTH HHKone 

6poj 21 

,,-rO,QvtWHA nPETnilATA 

Tpe3opcKa cMeTKa 100000000063010 
' 6y1,1eTCKH KOPHCHHK 7630140762- 630-10 

Bp3 OCHOBa Ha 4JleH 50 CTaB 1 T04Ka 3 Oll 3aKOHOT 3a Jl OKaJJHa caMoynpasa (,.CJJy)f{6eH BeCHHK Ha 
PM., 6p. 5/02 tt ,,CJTy)f{6eH secHttK Ha PCM 6p. 202/24,,) tt 4JJC" 1 76 11 77 on CrnTyTOT Ha OnwTttHa CseTtt 
HHKOJle (.,CJJy)f{6eH rnaCHHK Ha OnwrnHa CseTtt HttKOJle. 6p. J '"6). rpanoHaLfaJJH HKOT Ha OnwTttHa CseTH 
H11KoJJe. noHece 

3AKJIY40K 

3a o6jasysal-be Ha PeweH11e 3a pa3pewysal-be Ha 1eHOBtt so Hall3opHttOT 0n6op 3a spwel-be 
KOHTpoJJa Ha MaTepttjaJJHOTO - cjmHaHcttcKo pa6oTel-be Ha JKn ,,. , oMyHaJJeu"- Csern H tt KoJJe 6p. 0801 - 72 
WTO CoseToT Ha OnwTttHa CseTtt HttKoJJe ro noHece Ha cenH11uan1 onp)f{aHa Ha neH 16.12. 2025 ronttHa. 

lip. 0901- 82 
16.12. 2025 roJlHHa 
CseTH HHKOJTe 

O nwTHHa CseTH HHKOJie 
rpaJlOH3'!3JIHHK, 
,ll,ejaH BJiaJleB c.p. 

Bp3 OCHOBa Ha 4JJeH 36 ems 1 T04Ka 5 on 3aKOHOT 3a J10KaJJHa caMoynpasa (,,CJJ.BecHttK Ha PM,, 
6p.5/02tt ,,CJJ.BecHHK Ha PCM,, 6p. 202/2024) KaKO H 4JleH 26 Oll 3aKOHOT 3a JaBHHTe npernpttjaTttja 
(,.CJJy)f{6eH secHttK Ha Peny6JJttKa MaKellOHttja" 6p. 38/96. 9/97. ,, 02, 40/03 , 49106 , 22/07, 83/09, 97 II 0, 6112. 
119/ 13, 41 / 14, 138/ 14, 25/ 15, 61 / 15, 39/ 16, 64/1 8 tt 35/ 19 tt .:::JJy )f{6eH secHttK Ha Peny6JJttKa CesepHa 
MaKenoHttja" 6p. 275/ 19, 89/22, 274/22, 208/24 tt 193/25) Cosem Ha OnwTttHa Csern HttKOJJe Ha cenHttuarn 
onp)f{aHa Ha neH 16.12.2025 ronttHa, JlOHece: 

PEWEHV1E 

3a pa3pewyeatbeHa <4fleHOBH BO HaA30pHHOT 0A60p 3a ,,pwetbe KOHTpona Ha MaTepHjanHOTO 

- $HHaHCHCKO pa6oTetbe Ha JKn " KoMyHane1..1" 

CeeTH HHKone 

Y11eH 1 

- OA 1.meHos111· so HaA30pH1110T 0A6op Ja spweH>e KOHTpona Ha Marnp111janHo - qmHaHc111cK0To 
pa6oTeH>eHa JKn "KoMyHanet..( ce pa3pewysaaT: 

- nepe t<pcres 

- t<aTepHHa fHl!esa 

- Cawo EiowKOBCK 

Y11eH 2 



2 
 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 
Николе”. 
 
Бр.0801-72       СоветнаОпштинаСветиНиколе 
16.12. 2025година                                                                                                           Претседател, 
СветиНиколе                               Оливера Арсов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

           За објавување на Решение за именување на членови во Надзорниот Одбор за  
вршење контрола на материјалното – финансиско работење на ЈКП “Комуналец”– Свети 
Николе бр. 0801 – 73 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе на седницата одржана на ден 
16.12. 2025 година.  
 
 Бр. 0901- 82/2                                                                   Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                                     Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев с.р. 
 
                                            

                 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.5/02и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024) како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25) Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 16.12.2025 година, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за именувањена членови во Надзорниот Одбор за вршење контрола на  материјалното – 

финансиско работењена ЈКП “Комуналец” – Свети Николе 
 
 

Член 1 
 
 ЗачленовивоНадзорниотОдборзa вршење контрола на материјалното-финансиско 
работењена ЈКП “Комуналец” Свети Николесеименуваат:  
 

- Убавка Динева 
                 - Елена Пешева 
                 - Маја Павловска 

 

Член 2 
 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Свети Николе”. 
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 Бр.0801-73       Совет на Општина Свети Николе 
16.12.2025година                                                                                                   Претседател, 
СветиНиколе                        Оливера Арсов с.р. 
 
   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, доне 

З А К Л У Ч О К 
 

            За објавување на Решение за разрешување на членови во Управен Одбор на ЈКП 
“Комуналец”– Свети Николе бр. 0801 – 74 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе на 
седницата одржана на ден 16.12. 2025 година.  

 
Бр. 0901- 82/3                                                                   Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                                     Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.5/02и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024) како и член 17 од Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 16.12.2025 година, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешувањена членовиво Управниот Одборна ЈКП “Комуналец” 
Свети Николе 

 
Член 1 

 
 Од членови во Управниот одбор на ЈКП “Комуналец” се разрешуваат: 
 

               - Зоран Арсевски 
                     - Тони Петков 
                     - Убавка Динева 
                     - Елизабета Стојчевска 
                     - Мартин Туфекчиев 
                     - Зоран Зафиров 
                     - Мартина Јованчевска 

 
Член 2 

 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 
Николе”. 
 
Бр.0801-74      Совет на Општина Свети Николе 
16.12.2025година       Претседател, 
Свети Николе               Оливера Арсов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

            За објавување на Решение за именување на членови во Управен Одбор на ЈКП 
“Комуналец”– Свети Николе бр. 0801 – 75 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе на 
седницата одржана на ден 16.12. 2025 година.  
 
 Бр. 0901- 82/4                                                                     Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                                         Градоначалник, 
 Свети Николе                                                        Дејан Владев с.р. 
 
 

                 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.5/02и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024) како и член 17  од Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25) Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 16.12.2025 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за именувањена членови во Управниот Одбор на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе 

 
 

Член 1 
 
 Зач ленови во Управниот Одбор на ЈКП “Комуналец” се именуваат:  
 

- Катерина Гичева 
                     - Владимир Тосев 
                     - Горан Арсов 
                     - Иле Илиевски 
                     - Мартин Туфекчиев 

Член 2 
 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 
Николе”. 
 
Бр.0801-75        Совет на Општина СветиНиколе 
 16.12.2025година                                                                                                 Претседател, 
Свети Николе                       Оливера Арсов с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 

            За објавување на Решение за разрешување на членови во Надзорниот Одбор за 
вршење контрола на материјално – финансиското работење на ЈП “Погребални услуги”– Свети 
Николе бр. 0801 – 76 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе на седницата одржана на ден 
16.12. 2025 година.  
 
 Бр. 0901- 82/5                                                                  Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                                     Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
 
 

            Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
glasnik  br. 05/02 и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024)), kako i ~lен.26 od Zakonot za javnite 
pretprijatija („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 16.12.2025  godina, donese 

 
R  E  [   E  N  I  E   

 
za razre{uvawe na ~lenovi  vo Nadzorniot Odbor za вршење  kontrola na materijalno-

finansiskoто rabotewe  na  JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole 
 
 
 

Член 1 
   Od dol`nosta ~lenovi vo Nadzorniot odbor za вршење kontrola na materijalno-
finansiskoто rabotewe na JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole, se razre{uvaat: 

 
- Марија Ристовска Донева 
- Ленче Стојанова 
- Љупчо Ивановски 
 

 
Член 2 

   Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na објавувањето vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 76                                                Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12. 2025 godina                      Pretsedatel, 
Sveti Nikole                           Оливера Арсов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

            За објавување на Решение за именување на членови во Надзорниот Одбор за  вршење 
контрола на материјалното – финансиско работење на ЈП “Погребални услуги”– Свети Николе бр. 0801 
– 77 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе на седницата одржана на ден 16.12. 2025 година.  
 
 Бр. 0901- 82/6                                                                  Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                                   Градоначалник, 
 Свети Николе                                                 Дејан Владев  с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
glasnik  br. 05/02 и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024)), kako i ~lен.26 od Zakonot za javnite 
pretprijatija („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 16.12.2025 godina, donese 

 
 

R  E[   EN  I  E   
 

зa именувањеna ~lenovivoNadzorniotOdbor za вршењеkontrolanamaterijalno-
finansiskoтоrabotewena JP ,,Pogrebalniuslugi,, Sveti Nikole 

 
 
 

Член 1 
На dol`nosta ~lenovi vo Nadzorniot odbor za вршење kontrola na materijalno-
finansiskoто rabotewe na JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole, se именуваат: 

 
- Мики Мишев 
- Виктор Митевски 
- Лидија Зафирова 

 
 

Член 2 
Ova Re{enie vleguva vo sila so denotnaобјавувањетоvo ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 77      Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12.2025 godina           Pretsedatel, 
Sveti Nikole       Оливера Арсов с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

            За објавување на Решение за разрешување на членови во Управен Одбор на ЈП 
“Погребални услуги”– Свети Николе бр. 0801 – 78 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе 
на седницата одржана на ден 16.12. 2025 година.  
 
 Бр. 0901- 82/7                                                                 Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                                    Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев  с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
glasnik  br. 05/02и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024)), kako i ~lен.17 od Zakonot za javnite 
pretprijatija („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 16.12.2025 godina, donese 
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R  E [   E N  I  E   
 

za razre{uvawe na чlenovi на Управниот Odbor na 
JP ,,Pogrebalniuslugi,, Sveti Nikole 

 
 
 

Член 1 
    Od dol`nosta ~lenovi на Управниот odbor na JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole, 
se razre{uvaat: 

 
- Убавка Арсевска  
- Елена Китанова Ѓошевска 
- Мишо Мишев 
- Сања Андевска 
- Стојанче Саздов 

 
Член 2 

Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na објавувањето vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
 
 
Br.0801 - 78                             Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12.2025 godina                          Pretsedatel, 
Sveti Nikole                                       Оливера Арсов с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

            За објавување на Решение за именување на членови во Управен Одбор на ЈП 
“Погребални услуги”– Свети Николе бр. 0801 – 79 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе 
на седницата одржана на ден 16.12. 2025 година.  

 
 
 Бр. 0901- 82/8                                                        Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                          Дејан Владев с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
glasnik  br. 05/02и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024)), kako i ~lен.17 od Zakonot za javnite 
pretprijatija („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, , 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 16.12.2025 godina, donese 

 
 

R  E[   EN  I  E   
 

za именување na чlenovi на Управниот Odbor na 
JP ,,Pogrebalniuslugi,, Sveti Nikole 
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Член 1 
На dol`nosta ~lenovi на Управниот odbor na JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole, 

se именуват: 
 

- Сашко Наумовски 
- Марјан Станојковски 
- Љупчо Ивановски 
- Југослав Димитриевски 
- Миле Костов 

 
Член 2 

 
Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na објавувањето vo ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 79     Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
16.12.2025 godina          Pretsedatel, 
Sveti Nikole                     Оливера Арсов с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
            За објавување на Одлука за доделување на плакети, признанија, благодарници и 

спомен плакети – Патрон на градот “Свети Николај” за 2025 година бр. 0801 – 80 што Советот на 
Општина Свети Николе  ја донесе на седницата одржана на ден 16.12. 2025 година. 

 
Бр. 0901- 82/9                                                         Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                          Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 Vrz osnova na член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа (,,Службен весник  на 
РМ,, бр.05/2002и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр. 202/2024) i член 4 од Pravilnik za na~inot, 
kriteriumite i postapkata za dodeluvawe na priznanija i nagradi na Op{tina Sveti Nikole 
br. 0801-653 od 29.11.2019 godina (,,Slu`ben  glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br.19/19), 
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole, na den16.12.2025godina, donese  
 
 

O  D  L  U  K  A 
za dodeluvawe na плакети, признанија, благодарници и спомен плакети – Патрон на градот “Свети 

Николај” за 2025 година 
 
  
     ~len  1 
 
 Za zna~ajni ostvaruvawa i postignuvawa vo vkupniot op{testven razvoj, 
unapreduvawe na lokalnata samouprava vo Op{tinata, za{tita i unapreduvawe na `ivotnata 
sredina i vo drugite oblasti na `ivotot i trudot {to pretstavuvaat poseben pridones za 
vkupniot napredok i afirmacija na Op{tina Sveti Nikole. 
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PLAKETA se dodeluva na:   
 
-Смарт Ап-Лабораторија за социјални иновации-зазначајни остварувања и постигнувања во 
градење на отпорна заедница, унапредување на Локалната климатска отпорност и адаптација 
и јакнење на капацитетите на Општината; 
 
-Иванка Стојковска-за значајни остварувања и постигнување во книжевното творештвото и 
посебен придонес во афирмацијата на Општина Свети Николе. 
 
 

 
PRIZNANIE  se dodeluva na: 

 
- Д-р Панче Јосев - за значајни остварувања и постигнувања во здравството и за исклучителен 
придонес за јавното здравје во општина Свети Николе; 
 
- Ерина Коцева - за исклучителен придонес во женското претприемништво; 
 
-ГРК Овче Поле- Свети Николе – за исклучителен придонес во промоцијата на општина Свети 
Николе во областа на спортот категорија ракомет; 
 
-Тони Серафимов-за исклучителен придонес и развој во промоција на општина Свети Николе 
во областа на спортот-фудбал; 
 
-ФК Овче Поле Свети Николе генерација 2016/2017г -за исклучителен придонес и развој во 
промоцијата на општина Свети Николе во младински спорт,категорија фудбал; 
 
- МИК Свети Николе - за исклучителен придонес во промоцијата на општина Свети Николе во 
областа на претприемништвото; 
 
-Рахела Манева-за исклучителен придонес и значајни остварувања и постигнувања во 
развојот на локалната демократија; 
 

 
BLAGODARNICA 

 
-ТППЕ Свети Николе– за успешно остварени активности и ангажирање во областа на 
противпожарната заштита и заштита на населението; 
- Александар Тасев– за успешно остварени активности и ангажирање во областа на 
безбедност и одржување на јавен ред и мир; 
- Лена Коцева– за успешно остварени активности и ангажирање во областа на предшколското 
воспитување кај најмалите. 
 
 

Член 2 
 
 
ПРОСВЕТЕН РАБОТНИКза учебната 2024/2025 
 

- Јасмина Мишева– наставник во ООУ „Свети Кирил и Методиј” 

- Билјана Лазарова - наставник во ООУ „Гоце Делчев” 

- Катерина Алексова Наумова - наставник во ООУ „Даме Груев” 

- Надица Кузелова Јованова – наставник во СОУ „Кочо Рацин” 

 
 
Предлози за НАЈДОБАР УЧЕНИКза учебната 2024/2025 
- Основно образование 
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o Огнен Арсевски– ученик во во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ 
o Лука Апстолов- ученик во ООУ „Даме Груев“  
o Ангела Заркова – ученик во ООУ „Гоце Делчев“ 

 
- Средно Образование 

 
o Вероника Арсовска – ученик во во СОУ „Кочо Рацин“ 

 
 

Ликовен конкурс на тема Свети Николај – Заштитник и патрон на градот Свети Николе: 
 
 
- Основно образование 

o 1 место – Бисера Панова – ученик  во ООУ „Гоце Делчев“ 
o 2 место – Јована Зафирова – ученик во ООУ „ Свети Кирил и Методиј “ 
o 3 место – Јована Ефтимова – ученик во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ 

 
-Основно образование-Пофалница за категорија од прво до петто одделение; 
-Бојан Павловски,Магдалена Конева и Лукијан Наков. 
 

- Средно образование 
o 1 местоИвона Ѓоргиева  - ученик во во СОУ „Кочо Рацин“ 
o 2 место Драгана Минова - ученик во во СОУ „Кочо Рацин“ 
o 3 место Ласте Трајковски – ученик во во СОУ „Кочо Рацин“ 

 
 

Литературен конкурс на тема Свети Николај – Заштитник и патрон на градот Свети Николе: 
 
- Основно образование 

o 1 место Матеј Велков -  ученик во во ООУ „Даме Груев“ 
o 2 место Ангела Заркова -  ученик во во ООУ „Гоце Делчев“ 
o 3 место Стефанија Саздова – ученик во во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ 

 
- Средно образование 

o 1 место Давид Младенов- ученик во во СОУ „Кочо Рацин“ 
o 2 место Ана Наковска - ученик во во СОУ „Кочо Рацин“ 

 
~len  3 

 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole” . 
 
 
Br.0801-80          Pretsedatel, 
16.12.2025 godina    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole      Оливера Арсов с.р. 
 
   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и  ,,Sluжбен весник на РСМ бр. 202/24,,) и  член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети 
Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
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            За објавување на Заклучок  против дезинформациите за мигранстки кампови и политички 
манипулации бр. 0801 – 81 што Советот на Општина Свети Николе  го донесе на седницата одржана на 
ден 16.12. 2025 година.  
 
 
 
 Бр. 0901- 82/10                                                            Општина Свети Николе 
16.12. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24),) и член 8 
точка 41 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен глaсник на Општина Свети Николе,, бр. 3/21), 
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 16.12. 2025 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
против дезинформациите за мигранстки кампови и политички манипулации 

 
 

                         Sovetot na Op{tina Sveti Nikole донесе Заклучоци против дезинформациите за 
мигранстки кампови и политички манипулации на седницата одржана на ден 16.12. 2025 година. 
 

1. Се осудува лажната кампања и манипулативно дејствување на опозициски политички субјекти, 
преку кои во јавноста се пласираат невистини и инсинуации за наводно прифаќање мигранти 
или изградба на мигрантски кампови на територијата на општините. 

 
2. Се констатира дека ваквите дезинформации се шират свесно и континуирано , со цел 
создавање паника и чувство на несигурност кај граѓаните , што директно ја нарушува 
стабилноста и спокојство во локалните заедници. 

 
3. Се потврдува дека на територијата на општина Неготино нема, ниту било побарано , ниту е 
договорено, ниту ќе биде дозволено воспоставување мигрантски кампови, прифатни центри или 
какви било трајни форми на сместување мигранти. 

 
4. Се утврдува дека со овие заклучоци се става крај на сите шпекулации, дезинформации и лажни 
сценарија поврзани со наводно прифаќање мигранти или изградба на кампови, и се потврдува јасна 
и непроменлива политика против нелегална миграција, во интерес на безбедноста на граѓаните. 

 
5. Се изразува поддрчка на политиките на ладата насочени кон спречување на нлегална миграција, 
заштита на државниот суверенитет и обезбедување стабилност и безбедност во локалните заедници. 

 
6. Се истакнува дека меѓуетнички односи, стабилноста, толеранцијата и меѓусебното почитување се 
темелни вредности на локалната заедница и дека секое неодговорно политичко дејствување кое 
може да ги наруши овие односи претставува сериозна закана за општествената кохезија. 

 
7. Се повикуваат сите политички субјекти, јавни функционери и јавни чинители да покажат 
одговорност во јавниот говор, да ги почитуваат фактите и да се возджат од ширење лаги и 
манипулации кои можат да предизвикаат страв, тензии и нарушување на јавниот ред во општините. 
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8. 0BMe 1aK11yYou11 npeTcrnByBaaT jaCHa nopaKa !lO rparaHMTe neKa CoBeTOT Ha 011wn1Ha HeroTHHO cT011 

UBpCTO BO 3awnna Ha HHBHaTa 6e16eLlHOCT, M11p11110T iKHBOT 11 CTa6HJIHOCTa Ha HaYaTa JlOKaJlHaTa 

3ae!1H 11 ua. 

9. Co ue11 ue110CHa Tpa~mapeHrnocT" HaBpeMeHo HHQJOpM11pafbe Ha jaBHocrn. OBHe 1aK11yt1ou11 KC fo1.1a1 

o6jaBeHH Ha ocjrnuMja11HaTa HHTepHeT CTpaHllUa Ha OllWTHHaTa. KaKO 11 npeKy OCTaH3TllTe ocjl11uMja11Ha 

HHTepHeT CTpaH11ua Ha OllWTl!HaTa, 1apam1 UCJlOCHO 11 ro•11-10 33110'3HaBafbe Ha rparaHHTe co HHBHaTa 

conpiKHHa 11 co cTaBoB1ne Ha CoReTOT; 

2. 0Boj 3aKJJy<IOK BJleryBa BO CHJla co ]:\e HOT Ha o6j a By Ba lbeTO BO ,,CJJy)l(6eH rna CHHK Ha 

OnwT11Ha CBeTH H11KoJJe,,. 

Ep.0801- 81 
16.12 . 2025 rogmia 
CBeTH HHKone 

IlpeTce~aTeJI, 

Ha CoBeT Ha 0IIIIITHHa CBeTH HHKoJie 
OnHBepa ApcoB c.p. 

COAP>tH1HA 

1.PeweH111e 3a pa3pewyBa1t>e Ha Yri eHOBl/1 BO HaA30pHll10T 0A6op 3a Bpwet-be KOHTpona Ha 

MaTep111janHoTO - cjJ111HaHc111cKo pa60Te1t>e Ha JKn "KoMyHane1..(- CBern H111Kone; 

2.PeweH111e 3a 111MeHyBafbe Ha YneHOBl/1 BO HaA30pH1110T 0A60p 3a BpWefbe KOHTpona Ha 

MaTep111janHOTO - cjJ111HaHc111cKo pa60Te1t>e Ha JKn "KoMyHane1..(- CBern H111Kone; 

3.PeweH111e 3a pa3pewyBa1t>e Ha YneHoB111 Bo YnpaBeH 0A6op Ha JKn "KoMyHane1..(- CBern 

H111Kone; 

4.PeweH111e 3a 111MeHyBa1t>e Ha YneHoB111 Bo YnpaBeH 0A6op Ha JKn "KoMyHane1..(- CBeT111 

H111Kone; 

5.PeweH111e 3a pa3pewyBa1t>e Ha YneHOBl/1 BO HaA30pH1110T 0A6op 3a Bpwet-be KOHTpona Ha 

MaTep111janHo - cjJ111HaHc111cKoTO pa6oTet-be Ha Jn "norpe6anH111 ycnyrn"- CBern H111Kone; 

6.PeweH111e 3a 111MeHyBafbe Ha YneHOBl/1 BO HaA30pHll10T 0A60p 3a BpWet-be KOHTpona Ha 

MaTep111janH0To - cjJ111HaHc111cKo pa60Te1t>e Ha Jn "norpe6anH111 ycnyrn"- CBern H111Kone; 

7.PeweH111e 3a pa3pewyBa1t>e Ha "HleHoB111 BO YnpaBeH 0A6op Ha Jn "norpe6anH111 ycnyrn"­

CBeT111 H111Kone; 

8.PeweH111e 3a 111MeHyBa1t>e Ha YneHOB111 BO YnpaBeH 0A6op Ha Jn "norpe6anH111 ycnyrn"­

CBern H111Kone; 

9.npeAnor - 0AnyKa 3a AOAenyBaH:>e Ha nnaKern, np1113HaH111ja, 6naroAapH111L1111 111 cnoMeH 

nnaKern - naTpoH H~ rpaAOT "CBern H111Konaj" 3a 2025 roA111Ha; 
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